
Tartu linna MV U14, U16 ja täiskasvanute arvestuses 

Tartu Ülikooli spordihoone 

21.01.2020 

 

T U14 60m finaaljooks 

1. KATARIINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK    8,79 

2. KADI-LY KIISMAN  2008   Tartu SS Kalev   9,08 

3. RAHEL MÄE   20.01.2008  Tartu SS Kalev   9,12 

4. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK    9,15 

5. BERIT PALLUM  01.03.2007  Tartu SS Kalev   9,32 

6. BRIGITA HANSON  23.07.2007  TÜ ASK    9,34 

7. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  Tartu SS Kalev   9,55 

8. MAARJA PUKK  26.03.2008  TÜ ASK    9,82 

 

T U14 60m eeljooks 

1. KATARIINA VERST   06.03.2007  TÜ ASK   8,74 

2. RAHEL MÄE    20.01.2008  Tartu SS Kalev  8,93 

3. KADI-LY KIISMAN   2008   Tartu SS Kalev  9,057 

4. LIISA-LOTTA LAAN   07.01.2007  TÜ ASK   9,060 

5. BRIGITA HANSON   23.07.2007  TÜ ASK   9,12 

6. BERIT PALLUM   01.03.2007  Tartu SS Kalev  9,36 

7. MARLEEN HAUSENBERG  02.12.2008  Tartu SS Kalev  9,43 

8. MAARJA PUKK   26.03.2008  TÜ ASK   9,63 

9. KRISTIINA MAARE MARIA MADI 13.11.2007  Tartu SS Kalev  9,72 

10. SAARA NORMAK   07.06.2007  TÜ ASK   9,95 

11. GISELE JAAR    14.12.2008  TÜ ASK   DNS 

12. ELISABETH BACHAUS   03.09.2007  TÜ ASK   DNS 

 

P U14 60m finaaljooks 

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  Tartu SS Kalev   8,45 

2. STEN VIIN   10.02.2007  Tartu SS Kalev   8,74 

3. KENZO KENNETH RAIDMAA 2007   TÜ ASK    8,99 

4. HARDI ERNITS   13.05.2007  Tartu SS Kalev   9,09 

5. KARL-JOOSEP KEERNIK 29.05.2007  Tartu SS Kalev   9,75 

6. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  Tartu SS Kalev   10,06 

7. RAINER MEIER  06.10.2008  TÜ ASK    10,15 

8. CHRIS-ROBIN TUMALA 06.11.2008  TÜ ASK    10,20 

 



P U14 60m eeljooks 

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  Tartu SS Kalev   8,42 

2. STEN VIIN   10.02.2007  Tartu SS Kalev   8,70 

3. HARDI ERNITS   13.05.2007  Tartu SS Kalev   8,89 

4. KENZO KENNETH RAIDMAA 2007   TÜ ASK    8,96 

5. KARL-JOOSEP KEERNIK 29.05.2007  Tartu SS Kalev   9,70 

6. RAINER MEIER  06.10.2008  TÜ ASK    10,08 

7. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  Tartu SS Kalev   10,32 

8. KRISTJAN KÕRE  08.09.2007  Tartu SS Kalev   DNS 

9. GENNADI MITNIK  20.05.2007  TÜ ASK    DQ 

VA  MIKK LILLMAA  01.12.2006  TÜ ASK    DQ 

VA  DARREN RIM   05.03.2007  Aegviidu Kool   9,19 

 

T U16 60m finaaljooks 

1. BERIT KUKK   02.09.2005  TÜ ASK    8,13 

2. ELIISE JÕRAS   16.01.2006  Tartu SS Kalev   8,37 

3. MARIE PIHLAP  11.05.2006  Tartu SS Kalev   8,52 

4. LIISBET SUIK   05.04.2006  TÜ ASK    8,57 

5. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK    8,58 

6. LAURA KOMPUS  10.06.2005  Tartu SS Kalev   8,67 

7. LAURA KÜBARSEPP  24.05.2006  TÜ ASK    8,69 

8. CARMEL REBANE   24.01.2006  Tartu SS Kalev   9,01 

 

T U16 60m eeljooks 

1. BERIT KUKK   02.09.2005  TÜ ASK    8,07 

2. ELIISE JÕRAS   16.01.2006  Tartu SS Kalev   8,34 

3. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK    8,45 

4. MARIE PIHLAP  11.05.2006  Tartu SS Kalev   8,46 

5. LAURA KOMPUS  10.06.2005  Tartu SS Kalev   8,60 

6. LIISBET SUIK   05.04.2006  TÜ ASK    8,62 

7. CARMEL REBANE  24.01.2006  Tartu SS Kalev   8,64 

8. LAURA KÜBARSEPP  24.05.2006  TÜ ASK    8,74 

9. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006  TÜ ASK    8,78 

10. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006  TÜ ASK    9,01 

11. MARION KASELA  17.10.2006  TÜ ASK    9,03 

12. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK    9,23 

13. MIRTEL MERIBEL KASKEMA 08.08.2005  TÜ ASK    9,42 

14. KERTU ROOMERE  19.07.2005  Tartu SS Kalev   9,59 

15. ANNIKA TIIRATS  15.01.2005  TÜ ASK    9,72 

16. ANASTASSIA SAVELJEVA 11.04.2005  TÜ ASK    10,34 



17. LAURA-LISETE KANGUR 22.07.2005  Tartu SS Kalev   10,50 

 

P U16 60m finaaljooks 

1. HENRIK KREININ  29.06.2005  TÜ ASK    7,82 

2. MARTEN MÜÜRSEPP  20.10.2005  Tartu SS Kalev   7,98 

3. EGERT TOHVRE  02.03.2006  Tartu SS Kalev   8,02 

4. GABRIEL SOOME  12.03.2005  TÜ ASK    8,13 

5. ARLIS HUNT   07.05.2006  Tartu SS Kalev   8,18 

6. MARTIN TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    8,30 

7. RANDO ANDVERE  01.03.2006  Tartu SS Kalev   8,36 

8. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    8,39 

 

P U16 60m eeljooks 

1. HENRIK KREININ  29.06.2005  TÜ ASK    7,63 

2. MARTEN MÜÜRSEPP  20.10.2005  Tartu SS Kalev   7,96 

3. EGERT TOHVRE  02.03.2006  Tartu SS Kalev   8,00 

4. ARLIS HUNT   07.05.2006  Tartu SS Kalev   8,13 

5. GABRIEL SOOME  12.03.2005  TÜ ASK    8,24 

6. RANDO ANDVERE  01.03.2006  Tartu SS Kalev   8,30 

7. MARTIN TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    8,35 

8. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    8,40 

9. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK    8,41 

10. ROBIN MATHIAS MÜÜR 23.12.2006  Tartu SS Kalev   8,52 

11. GUSTAV JAKOB  2006   TÜ ASK    8,54 

12. MARKUS BOISEN  22.11.2006  Tartu SS Kalev   8,58 

13. KAREL PEDASTE  19.05.2006  Tartu SS Kalev   8,59 

14. HENRIK IBRUS   22.09.2006  TÜ ASK    9,16 

15. HENRI JOOSU MAIDE  18.02.2006  Tartu SS Kalev   9,22 

16. HENRI KAUR   02.10.2005  TÜ ASK    9,24 

17. KERT TAMMOJA  03.01.2006  Tartu SS Kalev   DNS 

18. MIHKEL VÕRO   17.08.2005  TÜ ASK    DNS 

19. HANNES TIIDO  06.03.2005  Tartu SS Kalev   DQ 

 

N 60m finaaljooks 

1. MARGIT KALK  16.06.1999   Tartu SS Kalev   7,88 

2. KADI KAART  30.04.1997   TÜ ASK    8,02 

3. ANNABEL KUTMAN 13.11.1997   TÜ ASK    8,12 

4. GRETE-LY MÄESALU 06.05.2003   TÜ ASK    8,17 

5. MARIANNE KIVI 06.04.2003   TÜ ASK    8,26 



6. MARTHA HOLST 07.11.2004   TÜ ASK    8,82 

 

M 60m finaaljooks 

1. JANNO VEEORG 22.06.1994  TÜ ASK     7,29 

2. RAUL RANDMA 07.04.2003  TÜ ASK     7,439 

3. ANDRUS MUTLI 22.08.1969  Tartu Kevek    7,69 

4. ARLET ABROI  18.02.2003  TÜ ASK     8,09 

 

VA TAAVI RIM   24.10.1973  SK Altius    7,71 

VA TALIS TIMMI  07.04.2002  Võru KJK Lõunalõvi   7,435 

VA HANNES TIIDO  06.03.2005  Tartu SS Kalev    8,34 

 

T U14 kuulitõuge 

1. MARLEEN ANDRESSOO 13.01.2007  Tartu SS Kalev   9.45 

8.55 9.19 9.19 8.17 X 9.45 

2. BERIT PALLUM  01.03.2007  Tartu SS Kalev   9.05 

8.85 8.47 8.32 8.77 8.56 9.05 

3. KADI-LY KIISMAN  2008   Tartu SS Kalev   8.71 

8.47 7.73 8.50 8.46 8.71 8.68 

4. EMMA-MARIA KASEORG 08.06.2008  Tartu SS Kalev   8.69 

7.28 X 8.69 8.55 X 8.20 

5. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  Tartu SS Kalev   8.43 

7.77 7.79 7.91 7.27 7.70 8.43 

 

P U14 kuulitõuge 

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  Tartu SS Kalev   10.16 

9.09 9.77 9.73 10.16 9.83 - 

2. HARDI ERNITS   13.05.2007  Tartu SS Kalev   9.36 

8.83 X X 9.36 X 8.80 

3. RAINER MEIER  06.10.2008  TÜ ASK    7.09 

6.42 6.60 7.09 6.88 X 7.09 

 

T U16 kuulitõuge 

1. LIIVIKA PAAS   18.09.2005  Tartu SS Kalev   9.97 

8.81 9.24 9.71 9.15 9.97 8.91 

2. STELLA SEIM   07.02.2006  Tartu SS Kalev   9.28 

7.98 8.69 9.28 8.57 X 9.00 



3. KATARIINA UTSAL  25.07.2006  Tartu SS Kalev   8.22 

7.89 6.22 7.98 X 7.78 8.22 

4. ANNA GLADKOVA  06.05.2005  Tartu SS Kalev   8.10 

7.99 7.21 6.54 8.10 7.09 7.21 

5. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006  TÜ ASK    8.01 

7.92 7.61 8.01 7.78 7.60 7.94 

 

P U16 kuulitõuge 

1. MIHKEL VOIS   19.03.2006  Tartu SS Kalev   10.90 

10.10 10.08 10.44 10.02 10.90 9.97 

2. TOMM RAGNAR MAIDLA 09.03.2006  TÜ ASK    10.85 

X 10.10 9.48 9.64 10.05 10.85 

3. MARTIN TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    9.37 

8.63 X 9.37 X X X 

4. MARKUS BOISEN  22.11.2006  Tartu SS Kalev   8.25 

7.84 8.25 6.46 7.46 X X 

5. KAUR TASANE   19.06.2006  TÜ ASK    DNS 

VA HANNES REMMELGAS (5kg) 08.03.2003  TÜ ASK    14.28 

13.91 14.24 14.28 X X 14.24 

VA VARMO PÄRNPUU (5kg) 18.02.2004  Tartu SS Kalev   13.23 

12.62 13.23 12.67 X X X 

 

 

N kuulitõuge 

1. KATRE UIBO   25.03.1999  TÜ ASK    12.35 

12.02 11.67 12.18 12.27 12.35 12.32 

2. TUULE MÜÜRSEPP  24.02.1998  Võru KJK Lõunalõvi  12.37 

11.86 12.12 X 12.03 12.37 X 

3. MARITE ENNUSTE  06.04.1999  TÜ ASK    12.18 

11.44 11.77 12.18 12.03 X X 

4. KRISTEL LOORITS  21.02.1997  TÜ ASK    12.08 

11.20 X X 12.08 X 11.66 

5. KRISTIN LASS   07.01.2000  TÜ ASK    11.38 

11.38 X X 11.35 X X 

6. KÄTRIN PÄRN   10.06.1997  TÜ ASK    9.85 

9.78 X X 9.25 9.85 9.76 

 

 



M kuulitõuge 

1. JAN TÄLLI  22.06.1999   Tallinna SS Kalev  13.99 

13.41 13.02 13.23 13.99 13.48 13.75 

2. ALLAN AIM  03.02.1991   TÜ ASK    10.51 

X 10.10 10.27 10.51 9.31 9.88 

 

 

T U14 kaugushüpe 

1. KATARIINA VERST   06.03.2007  TÜ ASK   4.79 

4.57 3.75 4.73 4.64 4.71 4.79 

2. EMMA-MARIA KASEORG  08.06.2008  Tartu SS Kalev  4.36 

X 4.16 4.08 4.09 4.21 4.36 

3. KADI-LY KIISMAN   2008   Tartu SS Kalev  4.21 

4.08 4.11 4.14 4.21 4.20 X 

4. LIISA JETTE PÕDERSOO  07.04.2008  TÜ ASK   4.07 

3.92 3.97 3.78 4.07 3.98 X 

5. MARLEEN HAUSENBERG  02.12.2008  Tartu SS Kalev  4.07 

3.57 3.88 3.75 3.63 4.00 4.07 

6. LIISA-LOTTA LAAN   07.01.2007  TÜ ASK   3.97 

3.86 3.81 X 3.72 3.97 3.91 

7. BRIGITA HANSON   23.07.2007  TÜ ASK   3.96 

3.59 3.87 3.76 3.63 3.78 3.96 

8. KRISTIINA MAARE MARIA MADI 13.11.2007  Tartu SS Kalev  3.73 

3.52 3.42 3.73 3.50 3.34 3.34  

9. SAARA NORMAK   07.06.2007  TÜ ASK   3.71 

3.71 X 3.57 - - - 

10. ANNA REBEKA LUHA   06.02.2009  TÜ ASK   3.51 

3.29 3.49 3.51 - - - 

11. MAARJA PUKK   26.03.2008  TÜ ASK   3.49 

3.42 3.49 3.07 - - - 

12. ELIISE MARIANNE MILJAN  10.11.2008  TÜ ASK   DNS 

13. GISELE JAAR    14.12.2008  TÜ ASK   DNS 

14. ELISABETH BACHAUS   03.09.2007  TÜ ASK   DNS 

 

P U14 kaugushüpe 

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  Tartu SS Kalev   4.64 

3.67 4.51 4.46 4.64 X 4.64 

2. HARDI ERNITS   13.05.2007  Tartu SS Kalev   4.37 

4.21 4.21 4.37 4.20 X 4.37 



3. KENZO KENNETH RAIDMAA 2007   TÜ ASK    4.37 

3.89 4.20 4.08 4.14 4.07 4.37 

4. STEN VIIN   10.02.2007  Tartu SS Kalev   4.20 

X 3.93 3.66 X X 4.20 

5. KARL-JOOSEP KEERNIK 29.05.2007  Tartu SS Kalev   3.97 

X 3.97 3.79 3.92 3.82 3.96 

6. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  Tartu SS Kalev   3.81 

3.63 3.81 X 3.55 3.60 3.62 

7. GENNADI MITNIK  20.05.2007  TÜ ASK    3.45 

2.94 3.33 3.21 3.23 3.30 3.45 

8. CHRIS-ROBIN TUMALA 06.11.2008  TÜ ASK    3.40 

3.37 3.29 3.29 3.26 3.29 3.40 

VA MIKK LILLMAA   01.12.2006  TÜ ASK    4.33 

4.19 4.33 X - - - 

 

T U16 kaugushüpe 

1. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK    5.20 

4.79 X 4.85 5.03 4.96 5.20 

2. LAURA KOMPUS  10.06.2005  Tartu SS Kalev   4.89 

4.54 4.77 X 4.89 X 4.72 

3. KARMEN BRUUS  24.01.2005  Tartu SS Kalev   4.87 

4.41 4.50 4.69 4.87 4.80 4.83  

4. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006  TÜ ASK    4.57 

4.31 4.51 4.13 4.37 4.47 4.57 

5. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005  TÜ ASK    4.57 

4.55 4.40 4.57 4.37 4.44 4.55 

6. LAURA KÜBARSEPP  24.05.2006  TÜ ASK    4.51 

4.49 X 4.19 4.47 4.51 4.40 

7. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK    4.39 

3.99 2.97 4.39 X 3.83 X 

8. MARION KASELA  17.10.2006  TÜ ASK    4.18 

3.82 4.18 4.16 4.17 3.97 3.69 

9. ANNA GLADKOVA  06.05.2005  Tartu SS Kalev   4.18 

4.18 4.07 4.12  - - - 

10. LISETTE HOLST  05.01.2005  TÜ ASK    4.15 

4.07 4.15 X - - -  

11. MARIE HELEENE KALJA 20.10.2005  TÜ ASK    3.97 

3.80 3.75 3.97  - - -  

12. MIRTEL MERIBEL KASKEMA 08.08.2005  TÜ ASK    3.93 

3.71 3.93 3.74 - - -  

13. ANNABEL PADJUS  16.05.2006  TÜ ASK    3.83 

X 3.72 3.83 - - -  



14. KERTU ROOMERE  19.07.2005  Tartu SS Kalev   3.77 

3.77 3.46 X - - -  

15. ANNIKA TIIRATS  15.01.2005  TÜ ASK    3.74 

3.74 3.70 3.63 - - -  

16. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006  TÜ ASK    3.56 

X 3.56 3.12 - - -  

17. ANASTASSIA SAVELJEVA 11.04.2005  TÜ ASK    3.55 

3.55 X 2.59 - - -  

18. LISETTE HOLST  05.01.2005  TÜ ASK    DNS 

 

P U16 kaugushüpe 

1. MARTEN MÜÜRSEPP  20.10.2005  Tartu SS Kalev   5.37 

5.32 5.20 5.33 5.06 5.37 X 

2. EGERT TOHVRE  02.03.2006  Tartu SS Kalev   5.34 

5.03 5.10 5.28 5.15 5.34 5.24 

3. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK    5.13 

4.75 4.94 5.13 4.91 4.98 X 

4. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    5.10 

5.00 5.05 5.05 5.10 4.91 5.00 

5. GABRIEL SOOME  12.03.2005  TÜ ASK    5.09 

5.09 4.88 4.95 4.71 4.93 4.96 

6. ROBIN MATHIAS MÜÜR 23.12.2006  Tartu SS Kalev   4.99 

4.75 4.80 4.79 4.84 4.92 4.99 

7. ANDREAS TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    4.99 

4.75 X 4.98 X 4.99 X 

8. MARKUS BOISEN  22.11.2006  Tartu SS Kalev   4.85 

4.51 4.72 4.73 4.85 4.82 X 

9. KARL ANDREAS LINA  22.02.2005  TÜ ASK    4.65 

4.54 4.37 4.65 - - - 

10. JAAN JUNSON   11.02.2007  TÜ ASK    4.65 

4.65 X X - - -  

11. KAREL PEDASTE  19.05.2006  Tartu SS Kalev   4.38 

4.38 X X - - -  

12. HENRIK IBRUS   22.09.2006  TÜ ASK    4.36 

X 4.31 4.36 - - -  

13. GUSTAV JAKOB PORRO 2006   TÜ ASK    4.20 

4.03 4.20 4.15 - - -  

14. HENRI JOOSU MAIDE  18.02.2006  Tartu SS Kalev   4.14 

3.62 4.14 X - - -  

15. HENRI KAUR   02.10.2005  TÜ ASK    4.03 

4.03 X 3.45 - - -  



16. MARTIN TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    NM 

X X X - - - 

 

N kaugushüpe 

1. MARGIT KALK   16.06.1999  Tartu SS Kalev   5.81 

X X 5.81 4.24 X X 

2. MARITE ENNUSTE  06.04.1999  TÜ ASK    5.23 

X X 5.07 5.23 X 3.57 

3. KRISTIN LASS   07.01.2000  TÜ ASK    5.17 

5.10 4.97 4.93 5.12 5.17 5.16 

4. LIISBETH KALLIS  20.10.1997  KJK Harta   5.16 

5.09 5.02 5.08 5.16 5.15 X 

5. MARION KÖHLER  28.10.2003  TÜ ASK    5.04 

4.71 4.96 5.04 X 5.03 5.00 

6. LAURE KIIVIT   2004   TÜ ASK    5.02 

X 4.83 4.85 4.87 4.72 5.02 

7. KÄTRIN PÄRN   10.06.1997  TÜ ASK    5.01 

4.71 5.01 4.98 X X X 

8. REELIKA PÄRNPUU  05.11.2000  Tartu SS Kalev   4.88 

X X 4.66 4.73 4.88 X 

9. MARIA KÕLAMETS  14.01.2004  TÜ ASK    4.56 

4.56 4.34 4.52 - - -  

 

M kaugushüpe 

1. JAAN-MARTIN UGAM  01.06.2000  TÜ ASK    5.61 

4.00 X 5.61 3.92 X X 

2. SANDER ÕUNAPUU  20.03.1999  KJK HARTA   5.98 

5.75 5.92 X X X 5.98 

 

T U14 600m jooks 

1. SANDRA MOVITS  06.07.2007  Tartu SS Kalev  2.01,23 

2. CAROLA REBANE  09.11.2008  Tartu SS Kalev  2.03,97 

3. ERIKA HIIEMÄE  12.11.2008  Tartu SS Kalev  2.10,20 

 

P U14 800m jooks 

1. HARDI ERNITS   13.05.2007  Tartu SS Kalev  2.36,11 

 



T U16 800m jooks 

1. ANETTE PETS   03.08.2005  Tartu SS Kalev  2.41,13 

2. LIIVIKA PAAS   18.09.2005  Tartu SS Kalev  2.44,87 

3. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK   2.47,03 

4. ANNA GLADKOVA  06.05.2005  Tartu SS Kalev  2.57,63 

5. LAURA-LISETE KANGUR 22.07.2005  Tartu SS Kalev  2.58,05 

6. ANNABEL PADJUS  16.04.2006  TÜ ASK   3.22,46 

 

P U16 800m jooks 

1. RASMUS RANDOJA  01.01.2005  TÜ ASK   2.21,23 

2. ROBIN MATHIAS MÜÜR 23.12.2006  Tartu SS Kalev  2.21,64 

3. RASMUS BOISEN  29.05.2005  Tartu SS Kalev  2.22,08 

4. HENRI KAUR   02.10.2005  TÜ ASK   3.00,66 

5. HANS JÜRGEN JÄRS  05.01.2005  TÜ ASK   DNS 

6. JOOSEP KALMUS  10.10.2005  Tartu SS Kalev  DNS 

 

N 400m jooks 

1. KRISTEL LUIK   15.03.1993  Tartu SS Kalev  59,73 

2. KÄROLIINA KASK  02.06.2003  Tartu SS Kalev  1.03,38 

VA MARIE PIHLAP   11.05.2006  Tartu SS Kalev  1.03,03 

 

M 400m jooks 

1. DENISS ŠALKAUSKAS  01.12.1998  TÜ ASK   50,85 

2. RAIN TASANE   08.02.1999  TÜ ASK   55,19 

3. ANDRUS MUTLI  22.08.1969  Tartu KEVEK  56,07 

4. HEIKO KRAUBNER  28.02.1970  Tartu Vangla  1.03,15 

5. ROMAN KOHTOV  07.05.1983  Tartu KEVEK  DNF 

VA ALEXANDER KAPP  08.01.2005  Tartu SS Kalev  55,88 

 

M 1500m jooks 

1. MARGUS KIRT   28.06.1967  Tartu KEVEK  4.26,73 

2. DMITRI PETROV  06.07.1998  KJK Atleetika  DNS 

 

 

 



 

22.01.2020 

 

P U14 60m tõkkejooksu finaal 

1. HARDI ERNITS  13.05.2007  Tartu SS Kalev   10,60 

2. KRISTJAN KÕRE 08.09.2007  Tartu SS Kalev   11,26 

 

T U16 60m tõkkejooksu finaal 

1. BERIT KUKK  02.09.2005  TÜ ASK    9,18 

2. EVA MARIA KANDLA 05.09.206  TÜ ASK    9,95 

3. MAIA TOOMSALU 09.03.2006  TÜ ASK    10,17 

4. LIIVIKA PAAS  18.09.2005  Tartu SS Kalev   10,25 

5. LAURA KÜBARSEPP 24.05.2006  TÜ ASK    10,27 

VA KIRKE VICTORIA PLAADO 2006  Võru KJK Lõunalõvi  10,64 

 

P U16 60m tõkkejooksu finaal 

1. EGERT TOHVRE 02.03.2006  Tartu SS Kalev   9,54 

2. GUSTAV JAKOB 2006   Tartu SS Kalev   11,04 

3. HANS JÜRGEN JÄRS 05.01.2005  TÜ ASK    DNS 

 

N 60m tõkkejooksu finaal 

1. MARGIT KALK  16.06.1999  Tartu SS Kalev   9,15 

2. KRISTIN LASS  07.01.2000  TÜ ASK    9,40 

3. MARITE ENNUSTE 06.04.1999  TÜ ASK    9,75 

4. KÄTRIN PÄRN  10.06.1997  TÜ ASK    9,95 

5. REELIKA PÄRNPUU 05.11.2000  TÜ ASK    10,10 

 

M 60m tõkkejooksu finaal 

1. JAKOB RISTIMETS 07.07.1999  TÜ ASK    8,14 

2. KAAREL ERNITS 29.04.1997  TÜ ASK    8,60 

3. KEVIN KOIK  29.01.2000  SK Maret-Sport  9,18 

4. ALLAN AIM  03.02.1991  TÜ ASK    9,70 

 

 



T U14 kolmikhüpe 

1. KATARIINA VERST 06.03.2007  TÜ ASK    10.24 

X 9.93 10.01 10.11 10.08 10.24 

 

T U16 kolmikhüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.01.2005 Tartu SS Kalev   11.05 

10.95 10.92 10.86 11.05 10.86 10.93 

2. LAURA KOMPUS  10.06.2005  Tartu SS Kalev   10.59 

10.43 10.33 9.86 X - 10.59 

3. STELLA SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev   10.59 

10.33 10.19 10.27 X 10.17 10.59 

4. LAURA-LISETE KANGUR 22.07.2005 Tartu SS Kalev   8.49 

8.14 X 7.97 8.21 8.49 8.28 

5. ANASTASSIA SAVELJEVA 11.04.2005 TÜ ASK    8.10 

X X 7.69 7.97 8.10 7.93 

6. ANNABEL PADJUS  16.05.2006 TÜ ASK    7.96 

7.91 7.81 7.75 7.60 X 7.96 

 

P U14 kolmikhüpe 

1. STEN-ERIK IIR  15.09.2007 Tartu SS Kalev    10.60 

10.32 10.13 10.18 X 10.13 10.60 

2. HARDI ERNITS  13.05.2007 Tartu SS Kalev    9.61 

9.26 9.19 X X 9.54 9.61 

3. MAREK SMIRNOV 05.03.2007 Tartu SS Kalev    7.79 

7.74 7.63 7.71 X 7.77 7.79 

 

P U16 kolmikhüpe 

1. MARTEN MÜÜRSEPP  20.10.2005 Tartu SS Kalev   11.32 

X X X 11.28 11.32 X 

2. ROBIN MATHIAS MÜÜR 23.12.2006 Tartu SS Kalev   11.28 

10.58 10.73 11.11 11.28 X X 

3. ARLIS HUNT   07.05.2006 Tartu SS Kalev   10.37 

10.16 X 10.14 X 10.37 X 

4. GUSTAV JAKOB PORRO 06.06.2006 Tartu SS Kalev   9.50 

9.21 X 9.50 X 9.32 X 

5. HENRI JOOSU MAIDE  18.02.2006 Tartu SS Kalev   DNS 

6. KERT TAMMOJA  03.01.2006 Tartu SS Kalev   DNS 

 



N kolmikhüpe 

1. ANNABEL LUUK 23.04.1996  TÜ ASK    12.46 

12.41 12.35 - 12.46 - - 

2. MARIA DUDAREVA 07.02.2002  TÜ ASK    12.11 

X X 12.11 X - 10.53 

3. LIISBETH KALLIS 20.10.1997  KJK Harta   11.54 

11.34 11.54 10.92 11.05 11.47 11.20 

4. REELIKA PÄRNPUU 05.11.2000  Tartu SS Kalev   NM 

X X X X - X 

 

M kolmikhüpe 

1. JAN ERIK KRIISK  21.06.1999  TÜ ASK   12.67 

X 12.67 X X X X 

2. JAAN-MARTIN UGAM  01.06.2000  TÜ ASK   12.50 

11.94 X X X X 12.50 

VA TÕNIS TIMMI   2004   Võru KJK Lõunalõvi 12.37 

X X 12.21 12.06 12.37 12.23 

VA PETROVICEVS NIKITA  03.03.2004  VALMIERA  10.81 

X 10.81 X X 10.43 10.73 

 

T U14 kõrgushüpe 

1. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK    1.35 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O XO O O O O XXO XXX 

2. MAARJA PUKK  26.03.2008  TÜ ASK    1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XO XXX 

3. SAARA NORMAK  07.06.2007  TÜ ASK    1.30 

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

O O O O XXO XXX 

 

T U16 kõrgushüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.01.2005  Tartu SS Kalev   1.60 

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

O O O O XXX 

2. LAURA KÜBARSEPP  25.05.2006  TÜ ASK    1.45 

1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XXX 



3. MARIE HELEENE KALJA 20.10.2005  TÜ ASK    1.45 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XXO XXX 

4. LIIVIKA PAAS   18.09.2005  Tartu SS Kalev   1.45 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

O O O XO XXO XXX 

5. KERTU ROOMERE  19.07.2005  Tartu SS Kalev   1.35 

1.30 1.35 1.40 

O O XXX 

6. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK    1.35 

1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XO XXX 

7. LAURA-LISETE KANGUR 22.07.2005  Tartu SS Kalev   DNS 

8. ANASTASSIA SAVELJEVA 11.04.2005  TÜ ASK    DNS 

 

P U14 kõrgushüpe 

1. GENNADI MITNIK  20.05.2007  TÜ ASK    1.10 

1.00 1.05 1.10 1.15 

O XO XO XXX 

2. RAINER MEIER  06.10.2008  TÜ ASK    1.05 

1.00 1.05 1.10 

O XO XXX 

 

P U16 kõrgushüpe 

1. EGERT TOHVRE  02.03.2006  Tartu SS Kalev   1.65 

1.55 1.60 1.65 1.70 

O O XO XXX  

2. RASMUS VIDER     TÜ ASK    1.45 

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 

XO O O O XXX 

3. ANDREAS TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    1.45 

1.40 1.45 1.50 

O XXO XXX 

4. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    1.45 

1.40 1.45 1.50 

XO XXO XXX 

5. KAUR TASANE      TÜ ASK    DNS 

6. MARKUS BOISEN  22.11.2006  Tartu SS Kalev   DNS 

7. GABRIEL SOOME  12.03.2005  TÜ ASK    DNS 

8. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK    DNS 



N kõrgushüpe 

1. MARGIT KALK   16.06.1999  Tartu SS Kalev   1.70 

1.60 1.65 1.70 1.75 

XO XO XXO XXX 

2. MARITE ENNUSTE  06.04.1999  TÜ ASK    1.65 

1.60 1.65 1.70 

XO XO XXX  

3. MARLEEN LÕHMUS  1994   Tartu SS Kalev   1.55 

1.50 1.55 1.60 

O O XXX 

4. KÄTRIN PÄRN   10.06.1997  TÜ ASK    1.55 

1.45 1.50 1.55 1.60 

O O XXO XXX 

5. KATRE UIBO   25.03.1999  TÜ ASK    1.50 

1.45 1.50 1.55 

O XO XXX 

6. KRISTIN LASS   07.01.2000  TÜ ASK    1.45 

1.40 1.45 1.50 

O XO XXX 

7. SUSANNA VASSIL  2004   Tartu SS Kalev   1.35 

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O XXO XO XXX 

8. KEITLYN TELLIS  04.09.2003  Tartu SS Kalev   DNS 

VA NELE JÕGEVA   2003   Võru Spordikool 

 

M kõrgushüpe 

1. HELGER PIKK   20.05.1996  Tartu SS Kalev   1.70 

1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

O O XO XXO XXX 

2. JAAN-MARTIN UGAM  01.06.2000  TÜ ASK    1.65 

1.55 1.60 1.70 

O XO XX- 

VA KRISTJAN TIMUSKA  2004   Võru Spordikool  1.90 

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 

O  - O - XXO XXX 

 

T U14 200m jooks (Käsiaeg) 

1. SANDRA MOVITS   06.07.2007  Tartu SS Kalev  31,8 

2. BERIT PALLUM   01.03.2007  Tartu SS Kalev  31,9 



3. MAARJA PUKK   26.03.2008  TÜ ASK   32,0 

4. KRISTIINA MAARE MARIA MADI 13.11.2007  Tartu SS Kalev  32,2 

5. CAROLA REBANE   09.11.2008  Tartu SS Kalev  32,4 

6. GISELE JAAR    14.12.2008  TÜ ASK   DNS 

7. LIISA-LOTTA LAAN   07.01.2007  TÜ ASK   DNS 

8. ELISABETH BACHAUS   03.09.2007  TÜ ASK   DNS 

 

P U14 200m jooks 

1. JOONAS REIMO  10.01.2007  Tartu SS Kalev   28,76 

2. STEN VIIN   10.02.2007  Tartu SS Kalev   29,28 

3. KAUR HANSEN  04.04.2007  Tartu SS Kalev   30,24 

4. KENZO KENNETH RAIDMAA 2007   TÜ ASK    30,36 

5. GENNADI MITNIK  20.05.2007  TÜ ASK    34,94 

6. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  Tartu SS Kalev   35,05 

 

T U16 200m jooks 

1. MARIE PIHLAP  11.05.2006  Tartu SS Kalev   26,95 

2. ELIISE JÕRAS   16.01.2006  Tartu SS Kalev   28,22 

3. ANETTE PETS   03.08.2005  Tartu SS Kalev   28,69 

4. CARMEL REBANE  24.01.2006  Tartu SS Kalev   29,27 

5. LAURA KÜBARSEPP  24.05.2006  TÜ ASK    29,55 

6. DIANA RÕBAKOVA  22.06.2006  TÜ ASK    29,92 

7. PETRA RÄBIN   03.06.2005  TÜ ASK    30,08 

8. MONA LIISA MILJAN  23.03.2005  TÜ ASK    30,24 

9. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK    30,70 

10. MIRTEL MERIBEL KASKEMA 08.08.2005  TÜ ASK    31,16 

11. KERTU ROOMERE  19.07.2005  Tartu SS Kalev   31,23 

12. LAURA-LISETE KANGUR 22.07.2005  Tartu SS Kalev   35,48 

VA MADARA BERZINA  03.03.2004  VALMIERA   26,88 

VA KRISTIJA KAROLINA POLE 10.07.2005  VALMIERA   29,56 

VA LAURA ŽIRNE   07.05.2005  VALMIERA   30,47 

VA LIVA RUSINA   13.06.2005  VALMIERA   30,52 

 

P U16 200m jooks 

1. MARTIN TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    26,34 

2. MARTEN MÜÜRSEPP  20.10.2005  Tartu SS Kalev   26,38 

3. GABRIEL SOOME  12.03.2005  TÜ ASK    26,85 

4. ARLIS HUNT   07.05.2006  Tartu SS Kalev   27,24 

5. MARTEN RIVES  06.01.2005  TÜ ASK    27,31 



6. HARRY PIHLIK   10.03.2005  TÜ ASK    27,32 

7. ROBIN MATHIAS MÜÜR 23.12.2006  Tartu SS Kalev   27,76 

8. KARL ANDREAS LINA  22.02.2005  TÜ ASK    27,97 

9. IKO JÕGI   2005   Tartu SS Kalev   28,00 

10. HANNES TIIDO  06.03.2005  Tartu SS Kalev   28,16 

11. HENRIK IBRUS   22.09.2006  TÜ ASK    30,08 

12. TAIVO TIIDO   2006   Tartu SS Kalev   30,18 

13. MIKK LILLMAA  01.09.2006  TÜ ASK    31,02 

14. HENRI KAUR   2005   TÜ ASK    31,10 

15. MIHKEL VÕRO   17.08.2005  TÜ ASK    DNS 

16. MARKUS NIGOL  08.08.2005  Tartu SS Kalev   DNS 

17. ANDREAS TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK    DNS 

VA HEMMELIS EVERTS  25.05.2005  VALMIERA   27,04 

 

N 200m jooks 

1. KRISTIN HANGO  13.10.2003   TÜ ASK   28,08 

2. KÄROLIINA KASK  02.06.2003   Tartu SS Kalev  28,12 

3. URMI TARI   29.01.1998   Tartu SS Kalev  28,97 

4. ERGE VIIKLAID   26.03.1968   Tartu KEVEK  30,43 

 

M 200m jooks 

1. KRISTEN PETOLAI  22.08.1992   TÜ ASK   23,22 

2. KEVIN KOIK   29.01.2000   SK Maret-Sport 24,82 

VA SAUSAIS JANIS   17.08.2002   VALMIERA  23,72 

VA TAAVI RIM   24.10.1973   SK Altius  25,48 

 

N 800m jooks (Käsiaeg) 

VA KÄRTY KALJUSALU  22.11.2002  KJK Harta   2.36,5 

 

M 800m jooks 

1. RAIN TASANE  08.02.1999  TÜ ASK    2.04,50 

2. ERKKI EHASALU 23.06.1980  SK Prorunner   2.19,08 

3. HEIKO KRAUBNER 28.02.1970  Tartu Vangla   DNS 

VA LINDE RIKARDS 30.08.1992  VALMIERA   2.04,12 

 



N 3000m jooks 

VA AGATE CAUNE  07.08.2004  VALMIERA   10.12,85 

VA TEELE OLGO  06.01.2002  KJK Harta   12.15,34 

VA STALBERGA MEGIJE 14.07.1999  VALMIERA   12.59,74 

VA VERONIKA BEZPALOVA 11.11.2004  VALMIERA   13.06,40 

 

M 3000m jooks 

1. JAAGUP TRUUSALU 04.01.1988  Võru Orienteerumisklubi 9.29,72 

 


